Typ
Tlakový rozsah
(bar)
Max. tlak (bar)
IPN-035 6–35 350
IPN-080 10–80 350
IPN-160 12–160 350
IPN-250 15–250 650
IPN-350 30–350 650
IPN-630 50–630 650
Tlakové spínače IPN
V oblasti příslušenství hydraulických okruhů nabízíme tlakové spínače řady IPN. Tyto spínače
mají pístkovou konstrukci a jsou vybaveny mikrospínači, jejichž kontakty umožňují jak
spínací, tak rozpínací funkci. Při dosažení nastaveného tlaku je pohybem pístku aktivován